
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -2023 № V

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения

торгов»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом города Татарска Татарского района 
Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения 
торгов», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации города Татарска Новосибирской 
области от 29.12.2016 № 235 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных 
участков без проведения торгов», считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой, правовой работы 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области в 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района 
Новосибирской области Кузнецову Л.Л.

Глава города Татарска Татарского 
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

Исполнитель: Метцлер Ю.О.
т. 26-147




